TRIBUNALREGIONALELEITORAL DE GOIÁS

PORTARIA Nº 147/2016/PRES TRE-GO ,

o PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE

, GOIÁS, no úso das atribuições conferidas pelo artigo 17, inciszLL do Regimento

Interno deste Tribunal (Resolução TRE/GO nº 173, de 11 de maio de 2011), e indicação

do PAD n? 2249/2016, RESOLVE:

Art. lº Designar, a contar de 28/03/2016, o(a) servidor(a) efeúíro(a), EDUARDO

PETIERSON FONSECA SILVA, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para 0

exercício da Função Comíssíonada (FC—01)de Assistente I da 125ª'Zona Elcítóral, com

sede em Formoso/GO.

Art. Zº Esta portaria entra em Vigor na data dê sua publicação.

Goiân— me março de 2016.
' Des. WALTER CARLOS LEMES